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	Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Canlı Model Alım İlanı 2019

	Anasayfa » Kamu İlanları » Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Canlı Model Alım İlanı 2019




	7 Ekim 2019 tarihinde Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi yayınladığı ilan ile 8 adet canlı model alacağını duyurdu. Alımın detayları, haberimizde.
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	Bolu ilinde kurulu bulunan Abant İzzet Baysal Üniversitesi Devlet Memurları Kanunu’nun 4/B hükümleri uyarınca canlı model unvanı ile alım gerçekleştireceğini ilan etti. Başvuru şartları nelerdir? Başvurular ne zaman yapılacak? Detayları yazımızda bulabilirsiniz.






2019 Abant İzzet Baysal Üniversitesi Canlı Model Başvuru Koşulları Nelerdir?


Tercihiniyap Forum Tekrar Aktif Tıklayın

Abant İzzet Baysal Üniversitesi 8 adet canlı model ilanına başvuruda bulunacak olan adayların aşağıdaki koşulları taşımaları gerekmektedir;

-Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşlığı’nda bulunmak,

-Kamu hakkından herhangi bir mahrumiyeti olmamak,

-Türk Ceza Kanunu’nun ilgili hükümlerince, devlete karşı suçlar ile yüz kızartıcı suçlardan mahkum olmamak,

-Askerlik ile ilişiksiz olmak,

-Canlı model görevlerini yapmalarına mani sürekli bir akıl rahatsızlığı sahibi olmamak,

-Olumlu arşiv ve güvenlik soruşturması sonucu alabiliyor olmak,

-Herhangi bir Sosyal Güvenlik statüsüne dayalı olarak emeklilik ya da yaşlılık aylığından faydalanmıyor olmak
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2019 Abant İzzet Baysal Üniversitesi Canlı Manken Başvuruları Ne Zaman Yapılacak?

Abant İzzet Baysal Üniversitesi canlı model alımına başvuruda bulunmak isteyen adayların, başvurularını ilanın yayımlandığı 7 Ekim 2019 tarihinden itibaren 15 gün içerisinde, elden bizzat yapmaları gerekmektedir. Posta kanalıyla yapılacak olan başvurular kabul edilmeyecektir. 


2019 Abant İzzet Baysal Üniversitesi Canlı Manken Alımı Kaç Kişilik?

Abant İzzet Baysal Üniversitesi toplam 8 kişi için gerçekleştireceği canlı manken alımının 4 kişilik kısmını Güzel Sanatlar Fakültesi’nde 4 kişilik kısmını ise Sağlık Bilimleri Fakültesi’nde görevlendirmek üzere yapacak. 






Başvuruda bulunacak adayların en az liseden mezun olmaları gerekmektedir.  Herhangi bir KPSS puanı sahibi olmaları şartı bulunmamaktadır. Başvuruda bulunacak olan adayların vücut bütünlüğünün bulunması ve ders uygulamalarında duruşları ve hareketleri için elverişli olduklarına dair sağlık raporlarının olması şarttır. Adayların raporlarını tam teşekküllü hastanelerden almış olmaları gerekecektir. Yalnızca başvurusu kabul edilerek işe girecek olan adayların rapor ibraz etmesi gerekecektir. 

2019 Abant İzzet Baysal Üniversitesi Canlı Model Alım ilanı sürecini takip etmek, sorularınızı sormak ve bilgi almak için FORUM sayfamızı ziyaret etmeyi Unutmayınız!







		



	





		
				
			Yorumlar		

	

		
		 [ Yoruma cevap yazmaktan vazgeç ]













	E'den sonra hangi harf gelir?
	
		

		
		
		
	



 



	

		
					Henüz yorum yapılmamış. İlk yorumu yukarıdaki form aracılığıyla siz yapabilirsiniz.
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					Erzurum Tekstilkent İş İlanları, Personel Alımı ve İş Başvurusu 
				

									
						Erzurum Tekstilkent İş İlanları, Personel Alımı ve İş Başvurusu  Erzurum Tekstilkent İş Başvurusu Nasıl ve Nereden Yapılır? Erzurum Tekstilkent'te çalışmak istiyorum, ne yapmalıyım?					
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					HSK Hakimler ve Savcılar Kurulu Personel Alım İlanı 2020
				

									
						Hakimler ve Savcılar Kurulu 2020 yılında gerçekleştirmek üzere personel alım ilanı yayınladı. 2020 Hakimler ve Savcılar Kurulu Personel Alımı başvuru şartları neler? Kaç kişi hangi unvanla alınacak? Detaylar haberimizde.					
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					Rize Ticaret ve Sanayi Odası Personel Alım İlanı 2019
				

									
						2019 yılında Rize Ticaret ve Sanayi Odası personel alımı gerçekleştireceğine dair ilan yayınladı. Yayınlanan ilana göre başvuru koşulları neler? Kaç kişi alınacak? Detaylar haberimizde.					
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					Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri OAİB Uzman Yardımcılığı İlanı 2020
				

									
						2020 yılında Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Tarafından gerçekleştirilecek olan personel alımı başvuru şartları neler? Hangi alandan kaç kişi alınacak? Detaylar haberimizde.					
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					Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Uzman Yardımcısı Alım İlanı 2019
				

									
						Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı 2019 yılı için 29 kişilik Uzman Yardımcısı alımına çıkmıştır. Alımın detaylarını, başvuru sürecini, eleme sınavı ve yazılı sınav detaylarını yazımızda bulabilirsiniz. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Uzman Yardımcısı Alımı Başvuru Süreci  Tercihiniyap Forum Tekrar Aktif Tıklayın Sınava başvurular 14 Ocak 2019 tarihinde başlayacak olup 18 Ocak 2019 tarihinde sona...					
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					2021 MEB Uzman Yardımcılığı Alımı ve Sınavı Ne Zaman?
				

									
						Milli Eğitim Bakanlığı MEB Uzman Yardımcılığı için 2021 yılında alım yapılacak mı? 2021 yılı Milli Eğitim Uzman Yardımcılığı alımı ve sınavı ne zaman?					
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											BDDK Bankalar Yeminli Murakıp Yardımcılığı Maaşı 2023 Ne Kadar?
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											Ocak 2023’de Memur Maaşları Ne Kadar Olacak?
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											Ziraat Mühendisi Maaşları Ne Kadar?
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											TEİAŞ TEDAŞ Elektrik-Elektronik Mühendisi Maaşları 2023’de Ne Kadar Olacak?
										

									

																	

							

						

										

			

				



	
		
			
				


			

		

	

	

	
		

	
	

			Yüksek Seçim Kurulu YSK Personel Alım İlanı 2019
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				Tercihiniyap.net Başarı Sıralamaları, Taban Puanlar, Atama Puanları ve Eğitimde Sizlere Rehber Olacak İçerikleriyle 2016 Yılından Beri Aktif Olarak Hizmet Vermektedir.
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				Tercihiniyap.net Türk Patent Enstitüsü Tarafından Tescillenen Bir Markadır. İçerikleri İzinsiz Olarak Kullanılamaz.
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